
  

  

 

 

 

 

Klub filmových referentů 

a publicistů 

 

1930–1935 

Inventář 

NFA 2008



 

 I 

Název archivu:      Národní filmový archiv, Praha 

 

Název archivní pomůcky:  Klub filmových referentů 

a publicistů 
 

Časový rozsah pomůcky:    1930–1935 

 

Druh archivní pomůcky:    Inventář 
 

Číslo listu NAD:      164 

 

Evidenční číslo pomůcky:    102 

 

Jméno zpracovatele:     Mgr. Střechová Lucie 
 

Místo a rok vyhotovení  

archivní pomůcky:     Hradištko pod Medníkem, 2008 



 

 II 

I. Obsah 

I. Obsah II 

II. Vývoj původce archivního souboru III 

III. Vývoj a dějiny archivního souboru V 

IV. Archivní charakteristika archivního souboru VI 

V. Obsahový rozbor archivního souboru VI 

VI. Záznam o uspořádání archivního souboru a sestavení pomůcky VII 

VII.  Použité prameny a literatura VII 

VIII. Inventární seznam 1 

 



 

 III 

II. Vývoj původce archivního souboru 

Ustavující valná hromada organizace Klub filmových referentů a publicistů
1
 se 

sešla 3. června 1930. Do svého vedoucího výboru zvolila: předsedou spisovatele 

a nakladatele Dr. Otakara Štorcha-Mariena, místopředsedou redaktora Lidových novin 

Jaroslava A. Urbana, jednatelem JUDr. Otto Rádla a pokladníkem Ing. Karla Smrže. 

Policejní ředitelství v Praze schválilo stanovy nově vzniklé organizace 16. dubna 1930 

výměrem číslo 144707 ai 1930-19A1342.
2
  

Schválené stanovy vymezovaly působnost organizace na celé území 

Československé republiky. Předmětem činnosti spolku byla podpora nezávislé 

a umělecké filmové kritiky, podpora rozvoje uměleckého a vědeckého filmu a snaha 

sdružit veškeré činné pracovníky ve stanovách zmíněných oborů. K hlavnímu cíli 

organizace však patřila podpora „kritické činnosti směřující k dokumentování rozvoje 

filmu, jeho hodnocení a vytčení směrnic uměleckého vývoje.“
3
 Mezi další snahy spolku 

patřilo navazování kontaktů se zahraničním tiskem, docílení vydávání spolkového 

časopisu nebo uznání jiného již existujícího listu za svůj oficiální a jeden z posledních 

bodů se dokonce zmiňuje o snaze pracovat na zřízení filmového archivu 

a československého filmového ústavu. Činným členem organizace mohl být každý 

„filmový referent periodického tisku, publicista nebo vědecký pracovník, jehož činnost 

filmově kritická, umělecká nebo vědecká je v souhlase s intencemi spolku.“
4
 

Zpočátku zřejmě neměl spolek svou zasedací místnost a tak se výborové schůze 

konaly především v místnostech Elektafilmu. Již 17. listopadu 1930 však bylo 

Policejnímu ředitelství oznámeno konání další tentokrát mimořádné valné hromady. 

Ta se měla konat 19. listopadu v Modrém salónu domu inženýrů SIA. Na programu 

měly být především nové volby do vedoucího výboru, zprávy dosavadních funkcionářů 

a promítání ukázek z nových filmů. Z mimořádné valné hromady vzešel nový vedoucí 

výbor ve složení: předseda Dr. O. Štorch-Marien, místopředseda J. A. Urban, jednatel 

redaktor ČTK Artuš Černík, zapisovatel redaktor Pestrého týdne Alexandr 

Hackenschmied a pokladník Ing. K. Smrž. Zbývající část výboru utvořili Ferdinand 

Deml, A. C. Nor, L. Linhart, Radovan Šimáček a J. Trojan. Během března 1931 došlo 

                                                 
1
 Běžně užívaná zkratka organizace byla „Filmklub“. 

2
 Archiv hlavního města Prahy (dále jen AHMP), fond Magistrát hlavního města Prahy II. (dále jen 

MHMP II.), odbor vnitřních věcí, spolkový katastr, k. 951, spis sign. XXII/1822. 
3
 Tamtéž. 

4
 Tamtéž. 



 

 IV 

ke změně stanov, a to zejména ve věci zřízení referentské a publicistické sekce. 

Každá sekce měla vlastní pomocné řídící orgány a byl pro ně vydán i jednací řád.
5
  

Valná hromada roku 1932 se konala 25. ledna a do vedoucího výboru na ní byli 

zvoleni: předsedou J. A. Urban, prvním místopředsedou Dr. Walter Lustig, druhým 

místopředsedou Ing. Michal Vaněk, prvním jednatelem A. Černík, druhým jednatelem 

R. Šimáček, pokladníkem vrchní redaktor ČTK Joža Mach a zapisovatelem úředník 

pojišťovny Kotva Walter Deutsch. Předsedou sekce referentů se stal Dr. František 

Kocourek a předsedou sekce publicistů Ing. K. Smrž. 

V druhé polovině roku 1932 došlo ve spolku ke sporům. Mnoho členů bylo 

vyloučeno a to z důvodu neplacení členských poplatků. Důvod pro vyloučení se však 

jevil některým členům jako zástupný a v důsledku toho se ve spolku rozpoutal poměrně 

vážný spor. Kritika se snesla především na vedení spolku a to dosavadního předsedu 

J. A. Urbana a jednatele A. Černíka, kteří na výborové schůzi 9. listopadu na své funkce 

rezignovali. Jeden z členů se k celé situaci vyjádřil takto: „poměry ve Filmklubu dospěly 

za vedení právě resignovavšího předsedy pana J. A. Urbana a jednatele pana 

A. Černíka k tak politováníhodným koncům, že hrozilo rozpuštění Klubu. Několik členů 

dosavadního výboru nejen zneužilo své spolkové moci k tomu, aby zkomolilo stanovy 

a vyřizovalo si s členy skandálním způsobem své osobní nenávisti, nýbrž došlo dokonce 

i beze svolání rozhodčího soudu a bez předložení návrhu soudu k projednání  

k vyloučení celé řady členů.“
6
  

Po rezignaci vedoucích činovníků převzal dočasné vedení spolku přípravný 

výbor v čele s prozatímním předsedou redaktorem časopisu Rozpravy Aventina 

Dr. Jaroslavem Paulíkem a jednatelem JUDr. W. Lustigem. Většinou členů organizace 

bylo také podpořeno svolání mimořádné valné hromady na 14. listopadu do kavárny 

Mánes. Ve volbách byl v předsednické funkci potvrzen Dr. J. Paulík. Dále byli zvoleni 

prvním místopředsedou Dr. S. Václavek, druhým místopředsedou Dr. F. Kocourek, 

prvním jednatelem Dr. W. Lustig, druhým jednatelem L. Linhart, pokladníkem 

W. Deutsch, předsedou publicistické sekce A. Hackenschmied a předsedou referentské 

sekce J. Lehovec. Již na 25. listopadu 1932 však byla svolána další mimořádná valná 

                                                 
5
 AHMP, f. MHMP II., odbor vnitřních věcí, spolkový katastr, k. 951, spis sign. XXII/1822. 

6
 Tamtéž. 



 

 V 

hromada. Novým předsedou se tak stal redaktor Pražského ilustrovaného zpravodaje 

Jaroslav Veselý a prvním místopředsedou původně rezignovavší A. Černík.
7
  

Řádná valná hromada pro rok 1933 se konala 31. ledna opět v kavárně Mánes. 

Do vedoucího výboru organizace byli zvoleni: předsedou J. Veselý, prvním 

místopředsedou Ing. M. Vaněk, druhým místopředsedou J. Hrubý, prvním jednatelem 

R. Šimáček, druhým jednatelem A. Černík a pokladníkem J. Mach. Na valné hromadě 

byla také přijata změna stanov, která se týkala především navýšení počtu členů 

vedoucího výboru. Spolek si dále uložil povinnost vedení evidence nových filmů 

přicházejících do kin. 

Řádná valná hromada roku 1934 byla svolána 21. února a konala se v obvyklých 

prostorách kavárny Mánes. Nově zvoleným předsedou se stal Ing. K. Smrž. Dále byli 

do vedoucích funkcí organizace ustanoveni: prvním místopředsedou O. Parma, druhým 

místopředsedou A. Černík, jednateli R. Šimáček, Vilém Forman a pokladníkem 

J. Mach. Valná hromada roku 1935 se konala v totožných prostorách 4. února. 

Předsedou spolku se stal A. Černík, místopředsedou Ing. M. Vaněk, jednatelem 

R. Šimáček a pokladníkem V. Forman. Zřejmě se jedná o poslední organizací svolanou 

řádnou valnou hromadu. Nahlášení jiné valné hromady se ve spisu k sledované 

organizaci nenachází. Dále je ve spisu uložen pouze záznam o výmazu organizace 

ze spolkového katastru, který byl proveden k 30. červnu 1939 podle vládního nařízení 

čl. II., odst. 2 ze dne 31. března 1939 č. 97 Sb.
8
 

 

 III. Vývoj a dějiny archivního souboru 

Dochované písemnosti fondu Klub filmových referentů a publicistů byly 

uloženy v Československém filmovém ústavu, jehož nástupnickou organizací je 

Národní filmový archiv (dále jen NFA).
9
 O původu fondu ani o manipulaci s ním nejsou 

dochovány žádné záznamy.  

 

 

 

                                                 
7
 Tamtéž.  

8
 Tamtéž. 

9
 Viz Rozhodnutí ministra kultury ČR č. 31/1992 ze dne 8.10. 1992, č.j. 10625/92.  



 

 VI 

IV. Archivní charakteristika archivního souboru 

Během generální inventury prováděné v NFA v prvním pololetí roku 2004 byl 

fond Klub filmových referentů a publicistů prohlášen za nezpracovaný. Dokumenty 

nejevily základní známky zpracovanosti z hlediska adjustace a k fondu nebyla 

vyhotovena žádná archivní pomůcka. 

Ve fondu dochované materiály nejsou kompletní, ale mohou dobře 

dokumentovat činnost a vývoj spolku. Rozsáhlejší materiál se dochoval především 

k členské otázce. Sama organizace zřejmě neměla dlouhého trvání. V plné činnosti byla 

pouhých pět let. Materiál dochovaný jak ve zpracovávaném fondu tak ve spisu 

uloženém v Archivu hlavního města Prahy se tedy jeví jako dostačující k poznání chodu 

organizace.  

Původní registraturní uspořádání se nedochovalo, materiály byly uspořádány 

podle věcně-chronologického hlediska s přihlédnutím ke schématům pořádání fondů 

spolků používaných Národním archivem v Praze.
10

 Fyzický stav archiválií je celkově 

dobrý. Vzhledem k malému rozsahu fondu nebyly sestaveny rejstříky. 

 

V. Obsahový rozbor archivního souboru 

Písemnosti byly rozděleny do 1 skupiny – signatura I. 

Signatura I. – Spisový materiál (inv. č. 1–56) obsahuje 4 podsignatury a to I/a 

Písemnosti normativní povahy (návrh stanov z března 1931 zaslaný ke schválení 

Zemskému úřadu v Praze, platební výměr za úřední úkon Zemského úřadu a Úřadu pro 

vyměřování poplatků v Praze), II/b Písemnosti k činnosti organizace (pozvánky a další 

písemnosti týkající se valných hromad a výborových schůzí, tisková prohlášení vydaná 

organizací), II/c Členské záležitosti (soubory písemností vztahující se k jednotlivým 

členům, písemnosti týkající se odmítnutých zájemců o členství a ostatní členská 

korespondence), II/d Korespondence (korespondence organizací odeslaná 

a korespondence organizaci zaslaná). 

 

 

                                                 
10

 MACHATKOVÁ, Raisa – KŘESŤAN, Jiří a kol.: Pořádání spolkových archivů. Archivní časopis 55, 

2005, č. 1, s. 1–25. 



 

 VII 

VI. Záznam o uspořádání fondu a sestavení pomůcky 

Materiály fondu Klub filmových referentů a publicistů jsou uloženy v 1 kartonu 

v depozitáři NFA na Hradištku. Fond uspořádala, úvod sepsala a inventární seznam 

sestavila Mgr. Lucie Střechová v říjnu a listopadu 2008. K vnitřní skartaci nebyly 

navrženy žádné materiály.  

Během úklidu písemností v kanceláři po emeritní vedoucí oddělení písemných 

archiválií NFA v prosinci roku 2015 byla nalezena kniha zápisů z porad s přiloženým 

dopisem. Tyto archiválie byly popsány a do fondu zařazeny v rámci nově vzniklé 

signatury II. Dodatky dne 6. ledna 2016. (Marcela Týfová) 

 

VII. Použité prameny a literatura 

 Archiv hlavního města Prahy, fond Magistrát hlavního města Prahy II., odbor 

vnitřních věcí, spolkový katastr 1895–1990.  

 MACHATKOVÁ, Raisa – KŘESŤAN, Jiří a kol.: Pořádání spolkových archivů. 

Archivní časopis 55, 2005, č. 1, s. 1–25. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 VIII 

 

 

 

VIII. Inventární seznam 

inv.č. sign. obsah 
časový 

rozsah 

číslo 

kartonu 

 I. Spisový materiál   

 I/a Písemnosti normativní povahy   

1  Návrh stanov zaslaný ke schválení Zemskému 

úřadu v Praze 26. března 1931, připojený výměr 

Zemského úřadu za úřední úkon schválení 

stanov, platební rozkaz Úřadu pro vyměřování 

poplatků v Praze; rukopis, strojopis, tiskopis, 

česky,
11

 fol. 19 

1931 1 

 I/b Písemnosti k činnosti organizace   

2  Pozvánky a další písemnosti týkající se valných 

hromad a výborových schůzí – hlášení 

Policejnímu ředitelství v Praze složení nově 

zvolených výborů, pozvánky na organizací 

pořádané odborné přednášky; rukopis, strojopis, 

fol. 42 

1930–1932 1 

3  Tisková prohlášení vydaná organizací; 

strojopis,
12

 fol. 14 

1931–1932, 

s.d. 

1 

 I/c Členské záležitosti   

4  Baum, R. – redaktor „Prager Tagblatt“ – soubor 

písemností k průběhu členství; rukopis, 

strojopis, fol. 3 

1930–1932 1 

5  Berka, L. E. – soubor písemností k průběhu 

členství; fol. 4 

1930–1932 1 

6  Bolgar, L. – redaktor časopisu „Morgen“ – 

žádost o přijetí a její potvrzení organizací; 

rukopis, strojopis, fol. 3 

1930 1 

7  Brousil, Antonín – šéfredaktor časopisu 

„Divadlo“ – soubor písemností k průběhu 

členství; rukopis, strojopis, fol. 7 

1931–1932 1 

                                                 
11

 Není-li uvedeno jinak jedná se o česky psaný dokument. 
12

 Není-li uvedeno jinak jedná se o strojopis. 



 

 1 

8  Brož, Jaroslav, Ing. – žádost o přijetí, žádost 

o vystoupení z vedoucího výboru organizace; 

fol. 2 

1931–1932 1 

9  Černovský, František – redaktor časopisu 

„Venkov“ – soubor písemností k průběhu 

členství; rukopis, strojopis, fol. 7 

1930–1932 1 

10  Demel, Ferdinand – redaktor časopisu 

„Bohemia“ – organizací potvrzená žádost 

o přijetí, pozvánka na schůzi rozhodčího soudu 

organizace; fol. 2 

1930–1931 1 

11  Deutsch, Walter – redaktor „Neuer Morgen“ – 

soubor písemností k průběhu členství; rukopis, 

strojopis, fol. 11 

1930–1933 1 

12  Glaser, Franz, Dr. – redaktor „Montagsblatt“ – 

soubor písemností k průběhu členství; rukopis, 

strojopis, fol. 7 

1930–1932 1 

13  Hackenschmied, Alexandr – redaktor časopisu 

„Pestrý týden“ – členská přihláška, souhlasné 

stanovisko organizace k uvolnění z členství ve 

vedoucím výboru; fol. 2 

1931 1 

14  Hirsch, Erich – žádost o přijetí a její potvrzení 

organizací; rukopis, strojopis, fol. 2 

1932 1 

15  Hoffmeister, Adolf, Dr. – soubor písemností 

k průběhu členství; rukopis, strojopis, fol. 4 

1930, 1932 1 

16  Hoop, A., Dr. – redaktor „Prager Presse“ – 

žádost o přijetí a její potvrzení organizací; fol. 3 

1931–1932 1 

17  Ježek, Svatopluk – redaktor „Ruchu“ – soubor 

písemností k průběhu členství; rukopis, 

strojopis, fol. 18 

1930,  

1932–1933 

1 

18  Jíra, Jaroslav, Dr. – redaktor „ČTK“ – 

organizací schválená žádost o přijetí 

a referentská zpráva  z Paříže; rukopis, strojopis, 

fol. 4 

1931 1 

19  Kalivoda, František, Ing. – soubor písemností 

k průběhu členství; rukopis, strojopis, fol. 20 

1932 1 

20  Kašpar, Václav – redaktor „Lidových listů“ – 

organizací schválená žádost o přijetí, pozvánka 

na schůzi rozhodčího soudu organizace; rukopis, 

strojopis, fol. 2 

1930–1931 1 

21  Klein, Juraj – redaktor časopisu „Slovenská 

krajina“ – soubor písemností k průběhu členství; 

rukopis, strojopis, fol. 4 

1932 1 



 

 2 

22  Klemprer, E.,C. – redaktor „British Continental 

Press“ – organizací potvrzená žádost o přijetí; 

fol. 2 

1931 1 

23  Kocourek, František, Dr. – žádost o přijetí a její 

schválení organizací; rukopis, strojopis, fol. 2 

1931 1 

24  Kolátor, Václav- redaktor časopisu „Náměstí“ – 

soubor písemností k průběhu členství; rukopis, 

strojopis, fol. 8 

1930–1932 1 

25  Kučera, Jan – soubor písemností k průběhu 

členství; rukopis, strojopis, fol. 14 

1932 1 

26  Kytka, Josef – redaktor časopisů „Filmový 

kurýr“ a „Kino“ – členská přihláška a její 

schválení organizací; fol. 2 

1932–1933 1 

27  Lorenz, Franz, Dr. – redaktor „Deutsche Presse“ 

– soubor písemností k průběhu členství; rukopis, 

strojopis, fol. 4 

1930, 1932 1 

28  Lustig, Walter – redaktor „Sozialdemokrat“ – 

žádost o přijetí a její potvrzení organizací; 

rukopis, strojopis, fol. 3 

1930, 1932 1 

29  Mach, Joža – redaktor „ČTK“ – žádost o přijetí 

a její potvrzení organizací; rukopis, strojopis, 

fol. 3 

1931 1 

30  Němec, František – redaktor „Večerníku 

Rudého práva“ – potvrzení o členství 

a vyloučení z organizace; fol. 2 

1930–1931 1 

31  Neumannová, Božena – redaktorka časopisu 

„Československá republika“ – členská přihláška 

a pozvánka na výborovou schůzi organizace; 

rukopis, strojopis, fol. 3 

1932–1933 1 

32  Nor, A.C. – soubor písemností k průběhu 

členství; rukopis, strojopis, fol. 7 

1931–1932 1 

33  Pleva, Lubomír – redaktor týdeníku „Masarykův 

lid“ – soubor písemností k průběhu členství; 

rukopis, strojopis, fol. 6 

1931, 1933 1 

34  Plicka, Karel – soubor písemností k průběhu 

členství; rukopis, strojopis, fol. 

1930–1931 1 

35  Popper, Rudolf – šéfredaktor časopisu 

„Illustrierte Woche“ – žádost o přijetí a její 

potvrzení organizací; fol. 3 

1931 1 

36  Pordes, Marek – žádost o přijetí a její schválení 

organizací; rukopis, strojopis, fol. 4 

1931–1932 1 



 

 3 

37  Rádl, Otto, JUDr. – jednatel organizace – 

soubor písemností k průběhu členství, 

písemnosti k vyloučení z organizace pro 

podezření narušení nezávislosti činnosti 

filmového kritika; rukopis, strojopis, fol. 31 

1930–1932 1 

38  Seidl, Walter – redaktor „Prager Tagblatt“ – 

soubor písemností k průběhu členství; rukopis, 

strojopis, fol. 14 

1931–1933 1 

39  Senft, Pavel – redaktor časopisu 

„Lichtbildbühne“ – potvrzení o členství 

v organizaci; fol. 2 

1931 1 

40  Schulz, Gerhard, Dr. – redaktor „Prager 

Abendblatt“ – soubor písemností k průběhu 

členství; rukopis, strojopis, fol. 4 

1930–1932 1 

41  Schwarz, Kurt – redaktor „Deutscher 

Nachrichtendienst“ – žádost o přijetí a její 

schválení organizací; fol. 2 

1931–1932 1 

42  Sicha, R., prof. – potvrzení o členství 

v organizaci; fol. 2 

1931 1 

43  Smrž, Karel, Ing. – soubor písemností k průběhu 

členství; fol. 8 

1930–1932 1 

44  Strass, Karel, Dr. – žádost o přijetí a její 

potvrzení organizací; rukopis, strojopis, fol. 3 

1931 1 

45  Synek, Emil – písemnosti ke sporu s členem 

a smírčímu soudu organizace; rukopis, strojopis, 

fol. 4 

1932 1 

46  Šimáček, Radovan – redaktor „Národních listů“ 

– soubor písemností k průběhu členství; rukopis, 

strojopis, fol. 5 

1930–1932 1 

47  Štorch-Marien, Otto, Dr. – první předseda 

organizace – soubor písemností k průběhu 

členství; rukopis, strojopis, fol. 9 

1930–1932 1 

48  Tanzer, W. redaktor časopisu „Tagesbote“ – 

žádost o přijetí a její vyřízení organizací; fol. 3 

1931 1 

49  Ternyei, Ladislav – redaktor deníku „Prágai 

Magyar Hirlap“ – žádost o přijetí a její vyřízení 

organizací; fol. 7 

1931 1 

50  Tilkovský, Vojtěch – redaktor časopisu 

„Politikai Napilap“ – soubor písemností 

k průběhu členství; fol. 4 

1931–1932 1 

51  Vaňourková, M. – oznámení organizace 

o zproštění funkce pomocného pokladníka 

a oznámení o vyloučení členky z vedoucího 

výboru; fol. 2 

1931–1932  



 

 4 

52  Veselý, Jaroslav – redaktor časopisu „Pražský 

ilustrovaný zpravodaj“ – členská přihláška 

a různá oznámení organizace o změnách ve 

vedoucím výboru; rukopis, strojopis, fol. 3 

1932 1 

53  Východský, Karel, Ing. – oznámení organizace 

o vyloučení člena a jeho následné odvolání; fol. 

2 

1932 1 

54  Nepřijaté členské přihlášky a ostatní členská 

korespondence (agenda); rukopis, strojopis, fol. 

48 

1930–1933 1 

 

 

 I/d Korespondence   

 55   Korespondence organizací odeslaná; fol. 81 1930–1933 1 

56  Korespondence organizaci zaslaná; rukopis, 

strojopis, fol. 62 

1930–1933 1 



 

 5 

 

 II. Dodatky
13

   

57 Filmklub 

1 

Kniha zápisů z porad a valných hromad (7. 

února 1930−4. března 1935), 22 x 30,5 x 1 cm; 

rukopis, fol. 62. 

1930−1935 1 

58  Dopis J. Macha adresovaný Artuši Černíkovi 

ohledně zastupování na valné hromadě; rukopis, 

fol. 2. 

1935 1 

 

 

 

 

                                                 
13

 Dodatky byly zapsány dne 6. ledna 2016. 



 

 6 

Název archivní pomůcky:  Klub filmových referentů 

a publicistů   

 

Časový rozsah pomůcky:     1930–1935 
 

Počet ukládacích jednotek:     1 karton; 1930–1935 

         

Počet inventárních jednotek:     58 

 

Rozsah zpřístupněných archiválií:     0,13 bm 

 

Stav ke dni:       6. 1. 2016 

 

Archivní fond zpracovala:     Mgr. Střechová Lucie 
 

Pomůcku sestavila:      Mgr. Střechová Lucie 
 

Počet stran:       VII + 8 

 

 

Číslo jednací:       NFA 2542/2008 

 

 

 

 

Pomůcku schválil:  11. 12. 2008   ………………………… 

     Datum    Vladimír Opěla 

    ředitel NFA 

 

 

 



 

 7 

Veškeré dílčí evidenční jednotky po vzniku sign. II. Dodatky 

 

 počet (ks) inv.č.
14

 Uložení 

(kart.) 

poznámky 

Kartony 

Kartony 1    

Úřední knihy a rukopisy 

Úřední knihy  1 57 1  

 

Ověřená celková metráž: 0,13 bm 

Vyhotovil: Marcela Týfová 

 

                                                 
14

 Inventární číslo a údaje o uložení jsou uvedeny pouze u nově vykázaných dílčích evidenčních jednotek. 

Údaje v kulatých závorkách za inventárními čísly znamenají počet kusů dílčí evidenční jednotky v daném 

inventárním čísle. V případě jednoho kusu se údaj „(1)“ neuvádí. 


